Scribit enim quædam] Quæstoribus enim, a dilibus atque prætoribus hanc facultatem fuisse, vt scribas legerent, casque in decurias vel quæstoriorum, vel ædilitiorum, vel prætoriorum, prout lecti essent, transferrent, non obscure innuit Cicero in Cluentiana, vbi de Matriniio scriba loquitur.

Tempus tot annorum] Tempus enim omnia consumit. Hinc Plato:

Αἰὼν πάλιν φέρεται, δὲ λίγος χρόνος αἰδὲν ἀρεῖται  
Ὅτι οὐκ ἔστι χρόνος ἔφασκεν ἄνδρα τινά τι.

Tempus omnia consumit.

A victimariis] Victimarii sacerdotum ministri erant, qui victimas ligabant, vt.

OO

Victimas ligabant, vt.